
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

від  15.11.2019  № 7/70-38 

           м.Покровськ 

 

Про надання згоди на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на території м. Покровськ, які перебувають 

в постійному користуванні  АТ "ДТЕК 

ДОНЕЦЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ" 

 

 

 

Розглянувши заяву акціонерного товариства "ДЕТЕК ДОНЕЦЬКІ ЕЛЕТРОМЕРЕЖІ"  

(ЄДРПОУ 00131268) про надання згоди на розроблення технічної документації                                 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі                            

(на місцевості) на території м. Покровськ, приймаючи до уваги державний акт на право 

постійного користування землею серії ІІ-ДН № 009815, зареєстрований в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування землею за № 92 від 07.06.2000 року, 

керуючись статтями 12,76,92,122 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ 

(зі змінами), рішенням Конституційного Суду № 5-рп/2005 від 22.09.2005, статтею 55 

Закону України «Про землеустрій» від 22.05.2003 № 858-ІV, відповідно до статей 26,59,73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в України» від 21.05.1997 № 280/97- ВР 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду АТ "ДТЕК ДОНЕЦЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ" на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 6,4033 га на території м. Покровськ, 

які перебувають в постійному користуванні товариства, відповідно до Державного акту на 

право постійного користування землею серія ІІ-ДН № 009815, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного користування землею за № 92 від               

07.06.2000 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин. 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                                 І. Сущенко 

 

 


